

Vergaderjaar 1986–1987

17495

Wijziging van de Warenwet

Nr. 42

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING

Ontvangen 1 juli 1987

I

In het in artikel I, onder letter I, voorgestelde **artikel 14a**, wordt in het tweede lid «in geringe mate» vervangen door: in geringere mate.

II

In het in artikel I, onder letter K, voorgestelde **artikel 16a**, wordt in het eerste lid «administratief-rechtelijke» vervangen door: administratiefrechtelijke.

III

In **artikel II**, wordt in het zevende lid «twaalfde lid» vervangen door: dertiende lid.

IV

In **artikel III** wordt een punt geplaatst achter het gestelde na het eerste gedachtestreepje.

V

In **artikel IX** wordt in de tweede volzin «genoemde» vervangen door: genoemd.

VI

Bij de contrasigneringen wordt «De Staatssecretaris van Landbouw en Visserij» vervangen door: De Minister van Landbouw en Visserij.